AUTORIDAD DE AVIACION CIVIL

AUTORIDAD DE AVIACION CIVIL

CONCURSOS DE PLAZAS CONCLUIDOS ENERO 2020 A JULIO 2020

. . . Tipo de
Tipo de Concurso Tipo de contratacion p ..
Publicacion .
, Numero de
Numero Fecha de Nombre de la Plaza
Nombre de la . Postulantes . . Toma de
No. laza Contrato Medio Perfil de la plaza de Pre Inicio del osesion persona declarada
P Interno | Externo | Mixto | Traslado | Permanente Renovable . Internet postulantes concurso P seleccionada Desierta
escrito aprobados
anualmente
Educacion, formacion y otros
- Indispensable: Graduado universitario
en Ing. Aeronautica, Aeroespacial,
Mecanica Eléctrica o Industrial.
- Conocimientos indispensables en:
Regulaciones de Aviacién Civil,
Convenio de Chicago, anexos, OACI,
LOAC Yy sus reglamentos, Informatica,
Encargado de Redaccidn de Informes Técnicos. .
1 In egnieria X X X Ingles indispensable 25 7 23-sep- | Ob-ene- | Renato Neira de NO
g & P ' 2019 2020 Le6n.

Aeronautica

Experiencia laboral:
En mantenimiento aeronautico o
ingenieria de mantenimiento

aerondautico mas de 6 afios. Deseable:

poseer licencia TMA (Aeronaves y
Motores), Licencia FAA, Piloto
Comercial, Despachador de Vuelo,
Controlador de Trafico Aéreo,
Meteordlogo Aerondutico.

Km 9%, Carretera Panamericana Ilopango, San Salvador, El Salvador, Centro América
Tel: 2565-4400

www.aac.gob.sv



http://www.aac.gob.sv/

AUTORIDAD DE AVIACION CIVIL

Auxiliar de
Licencias

Educacion, formacidn y otros

conocimientos:

- Indispensable: Graduado universitario
de licenciatura en Ciencias Econdmicas,
Sociales o Ingenieria.

- Indispensable: Regulaciones de
navegacion aérea aplicables a los
servicios de navegacion aérea, convenio
de Chicago SARPS y otra documentacion
de OACI, Ley LOAC y sus reglamentos,
conocimiento en paquetes informaticos
y sistemas automatizados, redaccién de
Informes Técnicos.

- Ingles indispensable: Por la naturaleza
y funciones del puesto.

Experiencia laboral:

Experiencia en actividades aeronduticas
de 1 a 2 afos y experiencia en puestos
de atencion al cliente o posiciones
similares de 1 a 2 afios.

32

23-sep-
2019

06-ene-
2020

Damarys
Elizabeth Rivas
Chavez

NO

Inspector de
Aeronavegabilidad
y Transporte
Pulblico

Educacién, formacidn y otros
conocimientos:- Indispensable: Ser
Técnico en Mantenimiento
Aeronautico, Deseable: Graduado
universitario en Ingenieria Mecanica,
Industrial, Eléctrica, Aeronautica o
Aeroespacial.- Conocimientos
indispensables en Regulaciones
aplicables al drea de aeronavegabilidad,
ley LOAC y sus reglamentos,
Administracién de Recursos Humanos,
Herramientas Informaticas, Redaccion
de informes Técnicos. Deseable:
Licencia de la FAA.- Ingles
indispensable.-

Experiencia laboral: Poseer
experiencia en el area de
mantenimiento aeronduticode 4 a 6
anos.

41

23-sep-
2019

06-ene-
2020

Romeo Arturo
Zelaya

NO
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Educacidn, formacidn vy otros

conocimientos:

- Indispensable: Bachiller General.

- Regulaciones de Aviacion Civil.

- Convenio de Chicago, SARPS y otra

documentacién de OACI.

- Ley LOAC y sus Reglamentos.

- Administracién de Recursos Humanos.

- Conocimiento de herramientas

Inspector de informaticas.

Operaciones en X X X - Redaccidn de Informes Técnicos. 9 2
Vuelo - Indispensable: Ingles. Indispensable:

haber obtenido licencia de piloto de

transporte publico. Debe de poseer al

menos una habilitacidn al tipo de

aeronave utilizado por el Operador

Nacional a ser vigilada.

Experiencia laboral: Experiencia como

piloto de aeronave de linea area de

transporte aéreo publico de 5700 Kg o

superior de 4 a 6 afios.

Armando

23-sep- 06-ene- Benjamin
2019 2020 Hernandez

Dueias

Educacidn, formacidn y otros
conocimientos:
- Indispensable: Graduado universitario
de Ingenieria Civil.
- Indispensable: Conocimiento sobre
leyes laborales de El Salvador. - Dominio
indispensable del programa AutoCad. -
Conocimiento indispensable en
Planimetria de Infraestructura. -
Jefa de Recursos Conocimiento indispensable en manejo 14 12 23-sep- 06-ene-
Logisticos de herramientas de trabajo. - 2019 2020
Conocimiento indispensable en
Seguridad e Higiene Ocupacional. -
Conocimiento Indispensable en:
Programa de Computacién MS Office.

Cecilia
Guadalupe Arias
Martinez

Experiencia laboral: Experiencia de 2 a
4 aflos como Jefe de Servicios
Generales, Logisticos o Jefe de
Mantenimiento de Obras Civiles.
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Asistente
Administrativo Il

Educacion, formacidn y otros

conocimientos:-Indispensable:

Estudiante universitario de 4 afios o
mas de Lic. en Administracién de
empresas, Contaduria publica o Ing.
Industrial.

- Conocimiento deseable de inglés

intermedio. - Conocimiento
en administracion de recursos
humanos.

- Conocimiento en: Programas de
computacion. -
Conocimiento en: Uso de equipo de
oficinas. -Conocimiento en:
Redaccién de Informes Técnicos y
ortografia.- Conocimiento en: Asistencia
Administrativa.- Amplio manejo de
estadistica y facilidades numéricas en
herramientas de ofimatica.
-Conocimiento de MS Office.
-Atencion al Cliente.

Experiencia laboral: Experiencia
Indispensable minima de 2 a 4 afios en
puestos de apoyo administrativo.

248

17

28-oct-
2019

17-feb-
2020

Karina Ivette
Barrera Pineda

NO

Ordenanza

Educacidn, formacidn y otros
conocimientos:

- Indispensable: Educacién Basica (9°
Grado) .

- Conocimiento Deseable: Manejo de
fotocopiadora.

- Experiencia como jardinero

Experiencia laboral: - Experiencia en el
aérea de limpieza, Ordenanza o
servicios generales (de 6 meses a mas).

250

27

28-oct-
2019

17-feb-
2020

Joseline del
Carmen
Hernandez
Medrano

NO
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Auxiliar de
Servicios
Generales

Educacidn, formacidn y otros
conocimientos:

- Indispensable: Educacién Basica (9°
Grado) .

- Conocimiento Deseable: Manejo de
fotocopiadora.

- Experiencia como jardinero

Experiencia laboral: - Experiencia en el
aérea de limpieza, Ordenanza o

servicios generales (de 6 meses a mas).

250

27

28-oct-
2019

17-feb-
2020

Douglas
Alexander Diaz
Alvarez

NO

Ordenanza

Educacidn, formacidn y otros

- Indispensable: Educacién Basica (9°
Grado) .

- Conocimiento Deseable: Manejo de
fotocopiadora.

- Experiencia como jardinero

Experiencia laboral: - Experiencia en el
aérea de limpieza, Ordenanza o

servicios generales (de 6 meses a mas).

250

27

28-oct-
2019

17-feb-
2020

Douglas Osmin
Cortez Bueno

NO

10

Jardinero

Educacidn, formacidn y otros
conocimientos:- Indispensable:
Educacion Basica (9° Grado) .

- Conocimiento Deseable: Manejo de
fotocopiadora.

- Experiencia como jardinero
Experiencia laboral: - Experiencia en el
aérea de limpieza, Ordenanza o

servicios generales (de 6 meses a mas).

250

27

28-oct-
2019

17-feb-
2020

Rafael Edenilson
Nieto Beltran

NO

11

Ordenanza

Educacidn, formacidn y otros
conocimientos:

- Indispensable: Educacién Basica (9°
Grado) .

- Conocimiento Deseable: Manejo de
fotocopiadora.

- Experiencia como jardinero

Experiencia laboral: - Experiencia en el
aérea de limpieza, Ordenanza o

servicios generales (de 6 meses a mas).

250

27

28-oct-
2019

17-feb-
2020

José Wilfredo
Torres Garcia

NO
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Educacidn, formacidn y otros
conocimientos:

- Indispensable: Educacién Basica (9°
Grado) .

- Conocimiento Deseable: Manejo de

fotocopiadora. 28-oct- 17-feb- Victor Joel

12 Ordenanza - Experiencia como jardinero 250 27 2019 2020 Alfaro NGO
Experiencia laboral: - Experiencia en el
aérea de limpieza, Ordenanza o
servicios generales (de 6 meses a mas).
Educacidn, formacidn y otros
- Indispensable: Educacién Basica (9°
Grado) .
- Conocimiento Deseable: Manejo de

13 Jardinero fotocopiadora. 250 27 28-oct- 17-feb- O§car Guillermo NO
- Experiencia como jardinero 2019 2020 Rivera Orellana
Experiencia laboral: - Experiencia en el
aérea de limpieza, Ordenanza o
servicios generales (de 6 meses a mas).
Educacidn, formacidn y otros
conocimientos:Indispensable:
Graduada en Lic. en Comunicaciones,
Relaciones Publicas o Relaciones
Internacionales, Conocimiento
indispensable en Ingles, manejo de
protocolo diplomatico, Ley de

Encargada de la ceremonial diplomatico de la republica .
Unidad de decreto 432, conocimiento en paquetes 09-mar- 01-abr- EI.Isia Raquel
14 .. . " . . 17 3 Siglienza de NO
Comunicaciones y informaticos y sistemas automatizados, 2020 2020 sinchez

Protocolo

Redaccién de informes técnicos.
Conocimiento deseable LOAC y sus
reglamentos.

Experiencia laboral: Relacionadas a

Comunicaciones o Relaciones
Internacionales o experiencia que lo
califique para la posicidn hasta de 1
afo.
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