

AUTORIDAD DE AVIACIÓN CIVIL CONCURSOS DE PLAZAS CONCLUIDOS ENERO 2020 A JULIO 2020

			Tipo de Concurso			Tipo de co	INO de contratación		Tipo de Publicación			Número de				
No.	Nombre de la plaza	Interno	Externo	Mixto	Traslado	Permanente	Contrato Renovable anualmente	Medio escrito	Internet	Perfil de la plaza	Número de postulantes	Postulantes Pre- aprobados	Fecha de Inicio del concurso	Toma de posesión	Nombre de la persona seleccionada	Plaza declarada Desierta
1	Encargado de Ingeniería Aeronáutica			X			X	X		Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Graduado universitario en Ing. Aeronáutica, Aeroespacial, Mecánica Eléctrica o Industrial Conocimientos indispensables en: Regulaciones de Aviación Civil, Convenio de Chicago, anexos, OACI, LOAC y sus reglamentos, Informática, Redacción de Informes Técnicos Ingles indispensable. Experiencia laboral: En mantenimiento aeronáutico o ingeniería de mantenimiento aeronáutico más de 6 años. Deseable: poseer licencia TMA (Aeronaves y Motores), Licencia FAA, Piloto Comercial, Despachador de Vuelo, Controlador de Tráfico Aéreo, Meteorólogo Aeronáutico.	25	7	23-sep- 2019	06-ene- 2020	Renato Neira de León.	NO



2	Auxiliar de Licencias	X		X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Graduado universitario de licenciatura en Ciencias Económicas, Sociales o Ingeniería Indispensable: Regulaciones de navegación aérea aplicables a los servicios de navegación aérea, convenio de Chicago SARPS y otra documentación de OACI, Ley LOAC y sus reglamentos, conocimiento en paquetes informáticos y sistemas automatizados, redacción de Informes Técnicos Ingles indispensable: Por la naturaleza y funciones del puesto. Experiencia laboral: Experiencia en actividades aeronáuticas de 1 a 2 años y experiencia en puestos de atención al cliente o posiciones similares de 1 a 2 años.	32	5 MBA	23-sep- 2019	06-ene- 2020	Damarys Elizabeth Rivas Chávez	NO
3	Inspector de Aeronavegabilidad y Transporte Público	X		X	X	Educación, formación y otros conocimientos:- Indispensable: Ser Técnico en Mantenimiento Aeronáutico, Deseable: Graduado universitario en Ingeniería Mecánica, Industrial, Eléctrica, Aeronáutica o Aeroespacial Conocimientos indispensables en Regulaciones aplicables al área de aeronavegabilidad, ley LOAC y sus reglamentos, Administración de Recursos Humanos, Herramientas Informáticas, Redacción de informes Técnicos. Deseable: Licencia de la FAA Ingles indispensable Experiencia laboral: Experiencia en el área de mantenimiento aeronáutico de 4 a 6 años.	41	7 7	23-sep- 2019	06-ene- 2020	Romeo Arturo Zelaya	NO



4	Inspector de Operaciones en Vuelo	X		X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Bachiller General Regulaciones de Aviación Civil Convenio de Chicago, SARPS y otra documentación de OACI Ley LOAC y sus Reglamentos Administración de Recursos Humanos Conocimiento de herramientas informáticas Redacción de Informes Técnicos Indispensable: Ingles. Indispensable: haber obtenido licencia de piloto de transporte público. Debe de poseer al menos una habilitación al tipo de aeronave utilizado por el Operador Nacional a ser vigilada. Experiencia laboral: Experiencia como piloto de aeronave de línea área de transporte aéreo público de 5700 Kg o superior de 4 a 6 años.	9	2	23-sep- 2019	06-ene- 2020	Armando Benjamín Hernández Dueñas	NO
5	Jefa de Recursos Logísticos	X		X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Graduado universitario de Ingeniería Civil Indispensable: Conocimiento sobre leyes laborales de El Salvador Dominio indispensable del programa AutoCad Conocimiento indispensable en Planimetría de Infraestructura Conocimiento indispensable en manejo de herramientas de trabajo Conocimiento indispensable en Seguridad e Higiene Ocupacional Conocimiento Indispensable en: Programa de Computación MS Office. Experiencia laboral: Experiencia de 2 a 4 años como Jefe de Servicios Generales, Logísticos o Jefe de Mantenimiento de Obras Civiles.	14	12	23-sep- 2019	06-ene- 2020	Cecilia Guadalupe Arias Martínez	NO



6	Asistente Administrativo II	X	X	X	Educación, formación y otros conocimientos:-Indispensable: Estudiante universitario de 4 años o más de Lic. en Administración de empresas, Contaduría pública o Ing. Industrial Conocimiento deseable de inglés intermedio Conocimiento en administración de recursos humanos Conocimiento en: Programas de computación Conocimiento en: Uso de equipo de oficinas Conocimiento en: Asistencia Redacción de Informes Técnicos y ortografía Conocimiento en: Asistencia Administrativa Amplio manejo de estadística y facilidades numéricas en herramientas de ofimática Conocimiento de MS Office Atención al Cliente. Experiencia laboral: Experiencia Indispensable mínima de 2 a 4 años en puestos de apoyo administrativo.	3 17	28-oct- 2019	17-feb- 2020	Karina Ivette Barrera Pineda	NO
7	Ordenanza	X	X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Educación Básica (9° Grado) Conocimiento Deseable: Manejo de fotocopiadora Experiencia como jardinero Experiencia laboral: - Experiencia en el aérea de limpieza, Ordenanza o servicios generales (de 6 meses a más).	27	28-oct- 2019	17-feb- 2020	Joseline del Carmen Hernández Medrano	NO



8	Auxiliar de Servicios Generales	Х		X	х	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Educación Básica (9° Grado) Conocimiento Deseable: Manejo de fotocopiadora Experiencia como jardinero Experiencia laboral: - Experiencia en el aérea de limpieza, Ordenanza o servicios generales (de 6 meses a más).	250	27	28-oct- 2019	17-feb- 2020	Douglas Alexander Díaz Álvarez	NO
9	Ordenanza	Х		X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Educación Básica (9° Grado) Conocimiento Deseable: Manejo de fotocopiadora Experiencia como jardinero Experiencia laboral: - Experiencia en el aérea de limpieza, Ordenanza o servicios generales (de 6 meses a más).	250	27	28-oct- 2019	17-feb- 2020	Douglas Osmin Cortez Bueno	NO
10	Jardinero	х		Х	х	Educación, formación y otros conocimientos:- Indispensable: Educación Básica (9° Grado) Conocimiento Deseable: Manejo de fotocopiadora Experiencia como jardinero Experiencia laboral: - Experiencia en el aérea de limpieza, Ordenanza o servicios generales (de 6 meses a más).	250	27	28-oct- 2019	17-feb- 2020	Rafael Edenilson Nieto Beltrán	NO
11	Ordenanza	Х		X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Educación Básica (9° Grado) Conocimiento Deseable: Manejo de fotocopiadora Experiencia como jardinero Experiencia laboral: - Experiencia en el aérea de limpieza, Ordenanza o servicios generales (de 6 meses a más).	250	27	28-oct- 2019	17-feb- 2020	José Wilfredo Torres García	NO



12	Ordenanza		x	X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Educación Básica (9° Grado) Conocimiento Deseable: Manejo de fotocopiadora Experiencia como jardinero Experiencia laboral: - Experiencia en el aérea de limpieza, Ordenanza o servicios generales (de 6 meses a más).	250	27	28-oct- 2019	17-feb- 2020	Víctor Joel Alfaro	NO
13	Jardinero		X	X	X	Educación, formación y otros conocimientos: - Indispensable: Educación Básica (9° Grado) Conocimiento Deseable: Manejo de fotocopiadora Experiencia como jardinero Experiencia laboral: - Experiencia en el aérea de limpieza, Ordenanza o servicios generales (de 6 meses a más).	250	27	28-oct- 2019	17-feb- 2020	Oscar Guillermo Rivera Orellana	NO
14	Encargada de la Unidad de Comunicaciones y Protocolo	X		X	X	Educación, formación y otros conocimientos: Indispensable: Graduada en Lic. en Comunicaciones, Relaciones Publicas o Relaciones Internacionales, Conocimiento indispensable en Ingles, manejo de protocolo diplomático, Ley de ceremonial diplomático de la república decreto 432, conocimiento en paquetes informáticos y sistemas automatizados, Redacción de informes técnicos. Conocimiento deseable LOAC y sus reglamentos. Experiencia laboral: Relacionadas a Comunicaciones o Relaciones Internacionales o experiencia que lo califique para la posición hasta de 1 año.	17	3	09-mar- 2020	01-abr- 2020	Elissa Raquel Sigüenza de Sánchez	NO